Iacobus Boiour, scripsit schematisimas axiomaticas

unicornis Coloniae 1553. Extant etiam eius Scholia in Dionysij descriptionem orbis, et in Arati astronomicon, cum eisdem authoribus, impressa Basileae apud Thomam Wolfium, 1534. et Bebelium 1523. Eiusdem compendium Hebraicae grammaticae manuscriptorum extat Tiguri.

Jacobus Ceratmus Lexicon Graecum auxit, expressum Basileae apud Frobenium, 1524. Scripsit de liberarum sono.

Jacobi de Cessolis, ordinis Praedicatorum, ludus Schacorum, seu regimen morum ac humani generis.

\* Jac. Cheymeri ab Arnage Analysis in 14. libros Arist. de prima seu diuina philosophia. 8. Duaci.

\* Jacobi Christmanni Ioannisbergenfis Alphabeta Arabicum, cum Isagoge scribendis, legendisque Arabice. In 4. Neapoli Nemetum, anno Domini 1582.

Jacobus Cisterciensis cognomine ac natione Anglicus, monachus, scripsit in Cantica canticorum lib. 1. Lecturas scholasticas lib. 1. Conciones Euangeliorum lib. 1. Clarus anno Domini 1270. Balesens.

Jacobus de Clusa ordinis Carthusiani, theologiae professor, scripsit tractatum de apparitionibus animarum post exitum à corporibus, et de earundem receptaculis. Impressum in oppido Burgdorf, in folio anno 1475.

\* Jacobi Cnespelij Flaconiensis prognosticon astrologicum anni 1583. Germanice. In 4. Lipsiae.

R. Jacob Cohe, et R. Isaac Commentarius inscriptus Explanatio nominis sancti.

Jacobus Columbi de Regio, doctor iuris, laudatur ab Aluoroto in proemio feudorum.

Jacobus Conenatus, I. C. Bartoli commentaria in duodecim Codicis libros à capite usque ad calcem ab innumeris mendis expurgauit, et Locorum communium et obscuriorum interpretationes in margine adiecit. Basileae in officina Frobeniana. Idem scripsit Quaestionum iuris singularium libros 4. in quibus causarum forensium apices, iudiciorum difficillimi nodi, ac innumerarum dissolutiones resoluuntur. Lugduni Guilielmus Ronillus anno Domini 1556.

Jacobus Cornerus Apellem comaediam de ea luminiatoribus et delatoribus à Mycillo scriptam Germanice reddidit. Francofurti 1569.

Jacobus Cornesanus Soldanella herba volumine dicato laudes eius hepaticis praedicauit.

Jacobus Cornicintophisicus in Emda vrbe Frisia, scripsit dialogum prophylacticum aduersus pestiferam leuis contagia, expressum Witeberga anno Domini 1551. in 8. Item librum de morbi Gallici remedio per radicem Chynam. Item compendium rei medicae forma dialogi.

Jacobus Crellius scripsit Graeco carmine argumenta in omnes veteris ac noui testamenti libros.

Jacobus Cremonensis, Archimedis lucubrations mathemáticas cum Eutocij Ascalonitae commentarijs Latinitate donauit, editas Basileae, vsus praestitit.

Jacobi à cruce Bononiensis annotata in Ouidium, Vergilium, Persium, Lucanum, Papinij Syluam, Senecae tragedias, Horatium, Martialem, Silium Italicum, Ciceronis epistolas familiares, Rhetoricas Ciceronis, Sallustij Catilinam et Ingurtham, Titum Liuium, Valer. Maximum, Suetonium, Epistolas Plinij, Tusculanas quaestiones, Gellium et Donatum, eiusdem Jacobi praefatio in Linius et Silium Italicum, praefatio in Boetium Severinum, praefatio in Iuuenalem et Valerium Maximum: Ascensius Parisijs cum quibusdam alijs excudit olim.

Jacobus Cruquius bonarum literarum professor publicus Brugis. Horatii Satyrarum lib. 1. et aetiquisimis et codicibus manuscriptis cum antiquis commentarijs, infinitis locis expurgauit et claris explicauit: praeterea sua in eisdem libris commentaria addidit. Antuerpiae excudit Plantinum, 1577. in 8. \* Scripsit uem enarrationem in M. T. Ciceronis orationem pro T. Annio Milone. 4. Antuerpiae, apud Christophorum Plantinum, anno Domini 1582.

Jacobus Cuiatius Iurisconsultorum omnium posterioris aetatis facile princeps, scripsit Notam Titulos siue fragmenta Vlpiani, Iulij Pauli sententias, et libros 4. institutionum. Item Commentarios in Titulum de Vsucaptionibus, de testamentis, de pactis, de restitutionibus. et alios plerosque qui Lugduni impressi sunt apud Ioannem Tornesium, anno Domini 1559. Scripsit et in libros tres posteriores Codicis, de verborum obligationibus, de praescriptionibus. Ioannes Tornesius excudit, anno Domini 1562. De excusationibus tutorum. G. Romilii Lugduni. De feudis, et c. Sennetonis Lugduni. In nouellas Iustiniani expositionem. Ad Africanum tractatus V. excudit idem. Quibus omnibus commentarijs inserti sunt libri 11. observationum, quibus veterum auctorum loca plurima emendantur et explicantur. Ad Africanum reliqui tractatus: 6. 7. 8. et 9. Observationum libri XII. XIII. et XIII. Ibidem anno Domini 1573. in folio. Paratitla in libros L. digestorum, et libri XII. Codicis. Lugduni apud Romilium, et Coloniae anno Domini 1570. à Gualthero Fabricio, à quo etiam eiusdem expositio Nouellarum excusa est. Veritas ex Graeco libros LX. Institutionum, et Codicem Theodosianum veterum I. C. fragmenta ampliora et emendatiora edidit. Lugduni apud Romilium. Scripsit et alia quaedam, hodieque in restituenda et illustranda veteri Iuris prudentia totus est. \* Eius in Iulij Pauli receptorum sententiarum ad filium lib. 5. Interpretationes. 8. Coloniae apud Ioannem Gymnicum excusa. Eiusdem commentarij ad varias digestorum I. C. Titulos Coloniae. 8. apud Ioannem Gymnicum. Eiusdem consultationum liber singularis recens in lucem editus. Itemque commentarij ad tres postremos libros Codicis D. Christiani, ex postrema auctoris recognitione. 8. Coloniae apud Ioannem Gymnicum.

Jacobi Curionis dialogus, in quo primum latinum illo medicinae genere agitur quod in scolis ad disputandum non ad medendum comparatum videtur

*nymi. Deinde Canones siue tabulae argumentorum in omnes epistolas Pauli. Canones ad articulos fidei ex epistolis Pauli confirmandos. Canones contra haereses. Commentarij in epistolas catholicas. Iacobi 1. Petri 2. Ioannis 3. Iuda 1. impressi Basileae apud Cratandrum, 1527. Quincuplex Psalterium, Gallicum, Romanum, Hebraicum, Vetus, Concilia sum: excusum Parisijs apud Henricum Stephanum, anno 1513. Contemplationes idiotae, impressae Lugduni apud Paganum. Argumenta scripsit in epistolas vndecim Ignatij Antiocheni apostolici, et vnam beati Polycarpi: liber impressus Basileae 1520. apud Adamum Petri. Eiusdem de tribus Magdalenis, et de vnica Magdalena liber impressus. Ioannis Damasceni de orthodoxa fide libri 4. Ia. Fabro interprete, impressi sunt Parisijs apud Hen. Stephanum, anno 1570.*

\* Iacobi Feldij Augustiniani conciones in Evangelia et epistolas, quae per totam quadragesimam in ecclesijs proponi solent et tabulis collectae, auctae vero per A. gidium Topiarium Flandrum Lugduni Guisiel. Rouillius 1568.

Iacobus Ferdinandi Bariensis, scripsit libellum de remigine a peste praeseruatiuo, impressum Craconiae, anno D. 1543.

Iacobi fratris praepositi Augustiniani, Historia vtriusque captiuitatis impressa.

Iacobi Feuchti Defensio articulorum Banaricorum aduersus Lucam Osiandrum. Ingolstadtij 1572. Germanice. Item Monachij 1573. \* Scripsit item Refutationem 20 causarum ob quas quidam homines nolunt esse catholici. Germanice: et alia in 8. Coloniae anno 1583.

\* Iacobi Florij modulorum aliquot tam sacrorum quam profanorum cum tribus vocibus liber vnus. 4. Louanij 1574.

Iacobi Follizij, Edinburgensis calamitosa pestis elega deploratio, et alia plura poemata, impressa Parisijs apud Gormantium.

Iacobi Fontani iudicia appellationum populi Rhodiensis, de expugnatione Rhodi epistola ad Andrianum v. Pont. max. impressa Basileae 1538. cum Iacobi Sadaloti oratione de bello Turcis inferendo, et alijs quibusdam, apud Thomam Platterum. Belli Rhodij historia tribus libris conscripta, impressa Lutetiae apud Vuocholum. Eiusdem scholia in Iustiniani Codicem, et in Constitutiones Bonifacij et Clementis. Vita Ioannis 22. ex varijs authoribus collecta: Lutetiae edita sunt.

Iacobus Forliuensis, philosophus et medicus, scripsit de extensione graduum forma. libr. 1. in primum canonem Auicennae libr. 1. in Aphorismos Hippocratis libr. 1. in tegni quoque libr. 1. et quadam alia. Eius Commentarij super aphorismos Hippocratis, in primi Canonis Auicennae Fen duas, in librum Theobae Galeni: impressi sunt Venetijs 1490. Commentarij in tres libros Artis paruae Galeni, cum quaestionibus in eosdem numero 91. Papiae olim seorsim impressi sunt. Expositio super primo Canonis Auicennae, cum quaestionibus 60. impressa Papiae. Eiusdem expositio in Auicennae an-

rum capitulum de generatione embryi, cum quaestionibus super idem, excusa est Venetijs apud heredes Oskaniiani Scoti, anno Domini 1518. in siluam cum Dino, in idem, et in librum Hippocratis de mensura factus. Claruis anno 1430.

Iacobus Foscarenus, patricius Venetus, translulit Pselli introductionem in sex philosophiae modos. Eiusdem compendium quinque vocum et litterarum praedicatorum. Item Blemmida commentariolum de quinque vocibus cur non plures neque pauciores sunt: Et Georgij Pachimerij de 6. philosophiae definitionibus et de 5. vocibus et 10. praedicatorum, et Graeco translulit. Liber impressus Venetijs Graeco et Latine apud fratres de Sabia, anno Dom. 1532. octern. 8. Et Latine solum Basileae apud Oporinum.

Iacobi Fraebai Saligniensis Borbonij, Comedia nostri temporis imaginem ad viuum exprimens, eleganti carmine descripta, impressa Lugduni a Gryphio anno D. 1550.

Iacobi Fradang. Biblia laicorum, in quibus praecipuae historiae vtriusque testamenti breuiter describuntur et explicantur rhythmis Germanicis. Adiecta est adnotatio Septenarij numeri ex biblicis libris et historijs fide dignis. Francofurti 1569.

Iacobi Fregij exempla logistearum supplicium. Norimbergae 1569. Germ.

Iacobi Gandensis Dominici passio Iesu Christi magistralis, impressa est.

Iacobus Gassius scripsit de via (ex Galia) Constantinopolim, vt Petrus Bellonius citat.

Iacobi Gengeri consilium de pestis regimine, praeseruatione et cura, Philippus V. Ibarius extendit Augusto 1535. Sunt autem capita 27. Claruis anno 1534.

Iacobus episcopus Genuensis, vel Iouensis, ordinis fratrum Praedicatorum, scripsit voluminem magnum de vita et gestis multorum sanctorum, quod vocant Legendam auream, siue periculum sanctorum, vulgo dicitur Legenda seu historia Lombardica, item Mariale de sancta Maria libr. 1. abrenicam Genuensem libr. 1. de opusculis S. Augustini libr. 1. sermones de tempore libr. 1. sermones de sanctis libr. 1. sermones quadragesimales libr. 1. sermones de sancta Maria libr. 1. De vitis sanctorum lib. 1. et hystonarius impressus Vlmae per Ioannem Zimer. Vixit anno 1290.

Iacobus de S. Georgio, scripsit super Pandectas et Codicem. Vide Iacobum de S. Georgio.

Iacobus Gentilis, de ordine iudiciorum.

Iacobi Genschelij Vitodurani Troporum et schematum sacrae scripturae libr. 7. Basileae Henricus Petri.

Iacobus Girardus Treuorchianus, Titulus totius Caesarei iuris et pontificij per tabulas iuxta litterarum ordinem seunctim digessit: lectionumque vtrietatibus, et scholijs illustrauit: et regione positus librorum indicibus ac numeris, cum eorundem titulis ipsorum quoque titulorum: inscripsit autem librum Anchoram titulorum vtriusque iuris.